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På föreningens årsmöte i februari 2019 kan vi lägga IFK:s 122 
verksamhetsår till handlingarna.

Vi kan återigen blicka tillbaka på ett starkt år både sportsligt 
och ekonomiskt. Representationslagen på både dam och 
herrsidan placerade sig högt i respektive serie och vår samar-
betsförening Sylvia, vann som bekant sin serie. Lägger vi därtill 
vår breda ungdomssektions framgångar i olika serier, ja då ser 
framtiden ljus ut.

Vi får dock inte slå oss till ro. Att behålla och stärka IFK Norr-
köpings position i svensk fotboll har sina utmaningar. Hitintills 
har vår konkurrenter, främst från storstäderna, haft större 
ekonomiska muskler för att driva sina verksamheter.  

Vi måste från vår sida se till att det finansiella gapet inte ökar 
mot konkurrenterna utan jobba hårt för att närma oss.  
Föreningens vision är att över tid vara i toppen av svensk fotboll 
och därmed frekvent spela i Europa. 

Vi vet att Europaspelet är en nyckel till framgång, både i  
ekonomiska och sportsliga termer. Vi går i sommar in i kvalspel 
till Europa League och står därmed på tröskeln till större fram-
gångar. Jag önskar vårt A-lag och ledare ett stort lycka till!

IFK Norrköping är idag en förening med tillhörande bolagiserade  
verksamheter en koncern med ett 80-tal anställda. Vi är 
därmed en stor arbetsgivare och måste ta ett ansvar för våra 
anställda och ge dem möjlighet att utvecklas på olika plan och 
kunna bedriva sitt uppdrag i en god arbetsmiljö. 

Med en anställning i IFK följer givetvis också ett individuellt  
ansvar att agera på ett professionellt sätt. Vår organisation 
är mer bevakad av omgivningen än många andra företag och 
detta ställer också krav på gemene man/kvinna att bete sig på 
ett respektfullt sätt både mot sina arbetskamrater och externa 
partners. Detta gäller givetvis alla, inte minst personer i ledande 
befattningar. 

Det är min förhoppning att vi alla hjälps åt att behålla den goda 
miljö vi verkar i. En viktig del av framtida segrar är att ställa 
starka lag på alla plan.

Till Er alla medlemmar har jag en önskan. Skulle inte var och 
en av Er försöka värva en ny medlem till IFK? Jag tror att en 
breddad medlemsbas stärker föreningen för att nå framtida 
framgångar. Fler medlemmar stärker också de demokratiska 
processer vår verksam i stort bygger på. Det är som medlem Du 
har möjlighet att i större omfattning påverka och stödja IFK:s 
framtida verksamhet.

Och till sist, köp årskort! Det kommer att bli ”lapp på luckan” 
flera gånger kommande säsong. Tro mig…

Väl mött på Östgötaporten! 

Peter Hunt
Ordförande

ORDFÖRANDE 
HAR ORDET.
ORDFÖRANDEN 
HAR ORDET

Foto: Bildbyrån
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Delas ut vid IFK Norrköpings årsmöte den 27 februari 
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JENS GUSTAFSSON

- Det ska bli häftigt att följa lagets utveckling, för jag är säker 
på att vi kommer att vara slagkraftiga från start till mål 2018.

Så sa Jens Gustafsson i förra årets årsberättelse och man kan 
inte påstå annat än att han fick rätt. I alla fall när det gällde  
Allsvenskan, i Svenska cupen tog det stopp redan i gruppspelet.

När Allsvenskan satte igång så var det med premiär på hemmaplan 
mot IF Brommapojkarna där den första av säsongens många 
trepoängare säkrades. Faktum är att det bara blev en förlust på 
Östgötaporten under hela säsongen.

- Vi började året trevande. Cupspelet var ingen höjdare och jag 
tycker att även Allsvenskan började dåligt prestationsmässigt 
även om vi i Allsvenskan fick med oss de flesta resultaten. 
Vändpunkten kom efter slutsignalen hemma mot Trelleborg och 
den effekten som vi fick borta mot Östersund förenade laget i en 
starkare identitet om hur vi skulle uppträda och arbeta  
tillsammans.

- Hemmaspelet är direkt kopplat till den trygghet vi känner i att 
spela här. Det skapas bland annat av den atmosfär som publiken 
ger oss, det hjälper oss agera med rätt attityd.

Under sommaren genomfördes ett antal uppmärksammade 
övergångar. Norrköpingssonen Alexander Fransson vände hem 
från FC Basel och Kasper Larsen anslöt från FC Groningen. 
Jón Gudni Fjóluson, Eric Smith, Linus Wahlqvist och Arnór  
Sigurdsson lämnade alla för spel i andra länder, Arnór som  
föreningens största försäljning någonsin.

- Vi har ynnesten att få jobba med exceptionella personligheter 
som är enormt dedikerade att nå sina drömmars mål. Arnór är 
definitivt av sådan karaktär. Som helhet i föreningen är det  
oerhört viktigt att få vara med på dessa resor och hjälpa spelarna 
till detta. Det bygger också en attraktionskraft för föreningen, 
vilket vi redan sett resultat av.

IFK Norrköpings höstsäsong var urstark och laget gick obesegrade 
ur Allsvenskans sista 15 matcher vilket ledde till att guldstriden 
levde ända in i säsongsavslutningen på Bravida Arena.

- Många har en bild av att Allsvenskan 2019 redan är avgjord. 
Samma sak gällde ifjol, det var avgjort flera gånger om. Först 
Hammarby och sedan AIK. Sedan fick vi alla en lärdom om att 
det handlar om att jobba hela vägen in i kaklet. Vi pressade AIK 
hela vägen vilket jag tror var bra för svensk fotboll, att något lag 
kunde utmana en så pass suverän säsong som AIK hade.

Säsongen slutade med en andraplats i Allsvenskan som leder till 
spel i Europa 2019.

- Dels måste vi komma ihåg att vi tappat en del spelare under 
två års tid. 2018 är inget undantag. Däremot har vi fyllt på bra 
med spelare som vi tror kan leverera snabbt och några som kan 
leverera på längre sikt. Vi har en bra sammansatt spelartrupp, vi 
har ingen spelare som fyllt 30 år och en av de yngsta trupperna 
i Allsvenskan. Det kommer att bli en inspirerande säsong där 
ledarstaben jobbar för att vi ska få ut så mycket potential som 
möjligt. Gällande europaspelet har vi revansch att ta efter 2017, 
den revanschen ska vi ta.

Text av: Fredrik Nilsson 

Foto: Bildbyrån



PARKEN EVENT OCH ARENA AB

Bolagets verksamhet består av att anordna arrangemang i anslutning till elitfotbollen och 
aktiviteter på och kring Östgötaporten. Vi ansvarar för driften av restaurangerna, pubarna och 
kioskerna på arenan. I Teknikhallen och i våra konferenslokaler anordnar vi mässor och event och 
skapar en kvalitativ mötesplats för våra gäster. Bolaget ägs av IFK Norrköping FK.

Under 2018 så arrangerades världsutställningen Marvel Avengers S.T.A.T.I.O.N. i  
Teknikhallen tillsammans med Upplev Norrköping. I november gick sedan Öl & Whiskeymässan av 
stapeln på Plan 4 tillsammans med Norrköpings Beer vilket resulterade i ett stort besökarantal med 
både nöjda utställare och gäster. Dessutom arrangerades traditionsenligt Stjärnkvällen, klubbens 
egna gala, i november i Teknikhallen vilket som vanligt blev en kväll utöver de vanliga. 

Under sommaren öppnade vi upp Sommartorget utanför Teknikhallen och på IFK Terrassen drog 
trubadurer tillsammans med god mat och dryck fulla hus.

Under 2019 öppnar vi nya Foodcourten med nya menyer till både Östra läktaren och Curva Nordahl. 
Vi kommer också att fortsätta att utveckla arenan för att höja upplevelsen för våra besökare med 
bland annat en ny mingelmiljö för våra logeägare och en mer inbjudande miljö i våra barer. Dessutom 
kommer vi att satsa stort på julbord tillsammans med en sprakande show.

Väl mött på Östgötaporten säsongen 2019!
 
Jens Magnusson
VD Parken Event och Arena AB

KLUBBCHEF 
JENS MAGNUSSON
OM BOLAGENS VERKSAMHETER UNDER ÅRET 2018

Foto: Bildbyrån



AB NORRKÖPINGS IDROTTSPARK

I bolagets uppdrag ingår att förvalta, upprusta och  
utveckla arenan Östgötaporten så att anläggningen vid 
varje tillfälle uppfyller både nationella och internationella 
licenskrav för elitfotboll. Bolaget skall även främja en 
utveckling av arenan så att den kan utnyttjas till andra 
typer av arrangemang som stärker Norrköping som 
upplevelse- och besöksort. Bolaget ägs av Parken Event 
och Arena AB.

Under året har bolaget fortsatt att förädla, utveckla och 
kommersialisera arenan för att erbjuda bättre fortsätt-
ningar för både fotbollen, vår publik samt våra hyresgäster. 
Flera nya hyresgäster och tillkommit i lokalerna på Östgö-
taporten vilket resulterat i en fortsatt positiv omsättnings-
utveckling.

Under 2019 blir det återigen Europaspel på arenan vilket 
ställer nya krav på belysning samt nya entrélösningar med 
vändkors. Vidare investerar bolaget bland annat i en ny 
storbildsskärm för att ytterligare höja upplevelsen för våra 
besökare och skapa nya intäktsmöjligheter för  
koncernen. Planerna för att ta över driften och bygga 
en ny ungdomscamp ute på Himmelstalund ligger långt 
framme och kommer att skapa helt nya förutsättningar för 
klubbens ungdomsverksamhet. 

Jens Magnusson
VD AB Norrköpings Idrottspark

IFK PERFORMANCE CENTER AB

Bolagets verksamhet består i att driva träningsanläggning 
IFK Performance Center. Den ligger under läktaren Curva 
Nordahl och är 1500 kvm. Verksamheten firade två år i 
november 2018 och erbjuder en träningsmöjlighet för 
alla. Bolaget ägs av Parken Event och Arena AB.

Bolaget har under året haft en stor tillströmning av nya 
medlemmar och en fortsatt starkt positiv omsättnings- 
utveckling. Anläggningen har en toppmoderna maskin-
park och erbjuder en mängd olika träningsmöjligheter 
under ledning av välutbildad personal. Träningen byggs 
upp kring IFK Norrköpings beprövade träningsmodell, 
IFK-modellen, där den dagliga förbättringen och kontinuerliga 
uppföljningen är i fokus. 

Under 2019 ligger ett ökat fokus på företagsträning, både 
i form av event i samband med konferenser, men även på 
veckobasis där företag hyr in sig på egna gruppträningar 
anpassade efter just deras behov. Dessutom ger anlägg-
ningen IFK Norrköping ökade möjligheter att lyckas i sin 
sportsliga utveckling.

Jens Magnusson
VD IFK Performance Center AB



STATISTIK ALLSVENSKAN 2018 

Nr Namn S Mål Ass P

2. Henrik Castegren 9 0 0 0

3. Jón Gudni Fjoluson 13 0 1 1

4. Andreas Johansson 30 2 1 3 

5. Lars Krogh Gerson 24 1 4 5 
6. Linus Wahlqvist     12 0 2 2
6. Kasper Larsen 8 1 0 1
7. Alexander Fransson  18 2 1 3
8. Gudmundur Thórarinsson 29 2 4 6
9. Johannes Vall      1 0 0 0
10. Simon Skrabb 29 7 3 10
11. David Moberg Karlsson  29 10 2 12
13. Erik Lindell 0 0 0 0
14. Eric Smith  9 0 0 0
16. Pontus Almqvist   0 0 0 0

17. Kalle Holmberg   28 9 3 12
18. Alfons Sampsted 0 0 0 0
19. Jordan Larsson  24 1 0 1
20. Daniel Sjölund 8 1 0 1
21. Simon Thern   28 5 4 9
22. Ian Smith   20 2 1 3
23. Andreas Blomqvist 2 0 0 0
25. Filip Dagerstål   24 2 0 2
27. Arnór Sigurdsson 17 3 1 4
70. Alexander Jakobsen 19 1 3 4

1. AIK 30 19-10-1    50-16 67

2. IFK Norrköping 30 19-8-3      51-27 65

3. Malmö FF 30 17-7-6  57-29 58

4. Hammarby IF 30 17-7-6      56-35 58

5. BK Häcken  30 16-5-9     58-27 53

6. Östersunds FK     30 15-4-11   51-39  49

7. Djurgårdens IF 30 13-9-8        40-31   48

8. GIF Sundsvall 30 12-8-10    47-35  44

9. Örebro SK 30 9-8-13 34-40 35

10. Kalmar FF 30 9-7-14  27-35 34

11. IFK Göteborg    30 9-4-17  38-53  31

12. IF Elfsborg 30 7-9-14   29-41 30

13. IK Sirius 30 8-6-16 37-61 30

14. IF Brommapojkarna 30 8-2-20         25-64  26
15. Dalkurd FF 30 6-6-18        30-57   24

16. Trelleborgs FF   30 3-6-21   24-64 15

S R-% 0:or

1. Isak Pettersson  30 70 11

24. Gustav Jansson 0 0      0

29. Julius Lindgren    0 0 0 

91. David Mitov Nilsson 0 0    0

Paulinho        BK Häcken    20

Linus Hallenius     GIF Sundsvall    18      

1. Hammarby IF  23 679 

2. AIK 23 664 

3. Malmö FF   14 921 

4. Djurgårdens IF 12 306

5. IFK Göteborg   9 978

6. IFK Norrköping 9 172

7. IF Elfsborg    6 317

8. Östersunds FK   6 020

9. Kalmar FF     5 563 

10. Örebro SK      5 496

11. GIF Sundsvall    4 333

12. IK Sirius 3 998
13. BK Häcken  3 461
14. Trelleborgs FF   2 502
15. IF Brommapojkarna 2 307
16 Dalkurd FF      1 058

INDIVIDUELL SPELARSTATISTIK

SLUTTABELL

MÅLVAKTSLIGAN   

ALLSVENSKA SKYTTELIGAN

PUBLIKSNITT HEMMA 

DAVID MOBERG KARLSSON 
Plats 9 i den Allsvenska skytteligan

Foto: Bildbyrån



STATISTIK  

IFK I LANDSLAGET  
LANDSKAMPER 2018 
SVERIGE

   A  U21 P

Filip Dagerstål          - 6 -

David Moberg Karlsson   1 -    -

Linus Wahlqvist   1 6 -

Alexander Fransson        1 - -

Kalle Holmberg            2 -   -

Jordan Larsson           2 6   -

FINLAND    A  U21 P
Simon Skrabb         5 - -

ISLAND    A  U21 P
Arnór Sigurdsson 2 5 -

Gudmundur Thórarinsson 2 - -

Alfons Sampsted - 5 -

Jón Gudni Fjoluson  3 - -

COSTA RICA    A  U21 P
Ian Smith   9 - -

LUXEMBURG    A  U21 P
Lars Krogh Gerson     6 - -

13/3 Djurgårdens IF- IFK Norrköping 1-5

3/4 IF Brommapojkarna - IFK Norrköping 0-1

24/4 Hammarby IF- IFK Norrköping 1-2

1/5 IFK Norrköping - Örebro SK 5-1

7/5 Athletic FC Eskilstuna - IFK Norrköping 1-1

15/5 IFK Norrköping - IK Sirius 1-0

31/7    IFK Norrköping - Gefle IF 8-0

14/8   Hammarby IF - IFK Norrköping 5-4

28/8   Athletic FC Eskilstuna - IFK Norrköping 6-3

18/9   IK Sirius  - IFK Norrköping 4-4

12/10 IFK Norrköping - IF Brommapojkarna 3-4

22/10 IFK Norrköping- Djurgårdens IF 1-1

U21 Allsvenskan  HÖST SP GM D P

Hammarby  IF 6 24-10 14 16

IF Brommapojkarna 6 17-11 6 12
Djurgårdens IF 6 20-10 10 11
Athletic FC Eskilstuna 6 15-9 6 11

IFK Norrköping 6 23-20 3 5

Gefle IF 6 5-29 -24 3

IK Sirius 6 11-26 -15 1

U21 Allsvenskan  VÅR SP GM-IM D P

IFK Norrköping   6 15-4 11 16

Athletic FC Eskilstuna 6 10-9 1 11
Hammarby IF     6 16-8 8 10
IF Brommapojkarna 6 9-7 2 8

IK Sirius  6 12- 13 -1 7

Djurgårdens IF  6 8-16 -8 5

Örebro SK  6 7-20 -13 1

Foto: Bildbyrån





2018 var ett år där damsidan klev in i herrarnas  
organisation, ett lag med en hel del nyförvärv, en tät 
toppstrid, fin fotboll och en poängskörd som så när 
nådde hela vägen.

Säsongen började med ett guld i ICA cupen och därefter 
en meriterande cupseger i Boren futsalcup. Försäsongen 
som följde bjöd på både bra resultat och prestation mot 
likvärdiga motstånd.

Bakom kulisserna stod det klart att seniorverksamheten 
för damerna skulle flytta från föreningen IFK Norrköping 
DFK till IFK Norrköping FK – det efter ett beslut på ett  
extra insatt årsmöte och det ordinarie årsmötet i februari.

Det var med en hel del nyförvärv som IFK Norrköping 
rullade igång seriespelet i division 1 mellersta Götaland. 
Premiären hemma mot Vimmerby IF spelades efter 
herrarnas match mot Kalmar FF och publiksiffran för 
damerna landade på 350 personer. Det blev till slut en 
3–1-seger efter två mål av Emilia Larsson. Trots det blev 
säsongsinledningen lite knackig och premiären följdes 
upp med en förlust (mot Bergdalens IK) och ett kryss 
mot Valinge-Derome.

När halva säsongen summerades hade IFK Norrköping 
nio av tolv vinster i serien, tagit sig till final i Danske 
Banks Damcup efter segrar mot Skennige IK och  
Smedby AIS och slagit ut Lindö FF i Svenska cupens 
första omgång. Laget avslutade dessutom vårsäsongen 
med sju raka segrar och med Emilia Larsson i toppen av 

skytteligan. I tabellen var det bara Jitex som var bättre.

IFK fortsatte hösten som de avslutat våren och samtidigt 
som Jitex tappade poäng vann Norrköping sina matcher. 
I en av de viktigaste matcherna – borta mot just Jitex – 
satte man rejäl press efter en tung 2–1-seger. 

Samtidigt som toppstriden tog sig laget förbi Sätra SK i 
den andra omgången av Svenska Cupen men stötte på 
patrull hemma mot Damallsvenska Eskilstuna United. I  
finalen av Danske Banks Damcup mot Linköpings FC var 
det jämt matchen igenom men en sen straffspark gav de 
regerande mästarinnorna ytterligare en inteckning i den 
lokala cupen.

Mitt i jakten på en kvalplats till Elitettan meddelade huvud-
tränare Anders Gahnström att han på grund av personliga 
skäl lämnade klubben med fyra matcher kvar. In kom 
IFKs akademichef Tony Martinsson som ledde laget 
säsongen ut. Inför den sista omgången behövde ledande 
Jitex förlora hemma mot redan nedflyttade Mariestad 
BoIS samtidigt som Norrköping tog full pott borta mot 
Mariebo IK i Jönköping. Tove Werner öppnade målskyttet 
och därefter fick IFK 2-0 efter ett självmål. Efter en-
reducering i första halvlek kunde Mariebo vända till 3–2 
och IFK Norrköping slutade på en andraplats med en 
poäng som i normala fall borde räckt till en serieseger.

Upplägget på division 1-serierna på damsidan är  
speciella. Segrarna i de sex serierna lottas mot varandra 
i ett kvalspel om två matcher. Vinnarna där tar sedan en 

ÅRSBERÄTTELSE IFK DAM



Nr Namn S Mål

3 Clara Flenhagen 14 0
4 Rebecca Stigenhed 19 0
6 My Cato 6 0

7 Amanda Nordlie 17 2
8 Moa Cato 0 0
9 Emilia Larsson 19 21
10 Alma Sjödahl	 18 3
11 Vanessa Karagöl 20 3
12 Tove Werner	 22 2
13 Nicolina Peth	 4 0
14 Filippa Sjöberg 19 3
14 Olivia Lindgren 17 9
15 Lovisa Gustafsson 19 17
16 Kelsey Barton 18 0
27 Ida Andersson 12 3
17 Hanna Ählman 3 1
18 Alma Ekberg	 11 0
19 Maja Lundman 13 1
20 Selma Cajlakovic 22 2
24 Irma Cajlakovic 22 3
26 Beatrice Norén 2 0
26 Tanya Näsman 1 0
30 Saga Palffy	 2 0
31 Tilda Lundström 4 0

Vera Fridh	 0 0

Jonna Andersson 0 0

Amanda Källenbom 0 0

Nellie Ählman 0 0

Lina Larsson	 0 0

Emma Nilsson 0 0

INDIVIDUELL SPELARSTATISTIK

M Nollor

1. Ida Lindell 2 0

22. Sabina Robertsson 16 9     

23. Pernilla Larsson   1 1

55. Mimmi Pellny 3 1    

MÅLVAKTSLIGAN   

Division 1 mellersta Götaland

Lag S V O F GM-IM D P

Jitex 22 19 2 1 77-14 63 59

IFK Norrköping 22 17 2 3 88-18 62 53

Bergdalens IK 22 12 1 9 34-36 -2 37

Mariebo IK 22 11 3 8 68-54 14 36

Onsala BK 22 10 3 9 59-50 9 33

Nittorps IK 22 8 4 10 34-44 -10 28

Sjömarkens IF 22 8 3 11 49-44 5 27

Vimmerby IF 22 8 3 11 47-60 -13 27

Valinge-Derome 22 6 8 8 47-52 -5 26

IFK Värnamo 22 7 3 12 40-60 -20 24

Mariestad BoIS 22 5 2 15 30-71 -41 17

IF Eksjö 22 3 2 17 23-85 -62 11

plats i Elitettan där de tre sämst placerade lagen åker 
direkt ur. Jitex föll mot Borgeby FK och förlorade  
kvalmatchen för tredje året i rad.

Under säsongen hade man också ett lag i den regionala 
reservlagsserien med lag från bland annat Jönköping, 
Skövde, Lidköping och Alingsås. Dessvärre blev kvaliteten 
på serien ojämn där två lag drog sig ur. IFK Norrköping 
vann serien med tolv vinster av fjorton möjliga där de 
två förlusterna kom efter WO. Skytteligan vanns av  
Vanessa Karagöl på 14 mål.

Text av: Jimmy Åkesson 

STATISTIK IFK DAM

Översta raden från vänster: Johan Lidén (sjuk-
gymnast), Moa Cato, Vanessa Karagöl, My Cato, 
Tanya Näsman, Tilda Lundström, Kelsey Barton, 
Mimmi Pellny, Vera Fridh, Ida Lindell, Amanda Nordlie, 
Ida Andersson, Alma Ekberg, Clara Flenhagen, Maja 
Lundman, Pernilla Larsson (assisterande tränare).

Mellersta raden från vänster: Jesper Sandberg 
(assisterande tränare/målvaktstränare), Jonna  
Andersson, Olivia Lindgren, Lovisa Gustafsson, 
Alma Sjödahl, Filippa Sjöberg, Hanna Ählman, Sabina 
Robertsson, Saga Palffy, Amanda Källenbom,  
Beatrice Norén, Nellie Ählman, Tove Werner,  
Andres Velez Vasquez (materialansvarig).

Nedersta raden från vänster: Anna Eriksson 
(assisterande tränare), Sakari Hiltunen (lagledare), 
Selma Cajlakovic, Lina Larsson, Emilia Larsson, 
Anders Gahnström (huvudtränare), Rebecca  
Stigenhed, Emma Nilsson, Irma Cajlakovic, Christin 
Lilja (assisterande tränare), Ingela Andersson 
(sportchef)

LAGBILD (TILL VÄNSTER) 



SAMMANFATTNING
Känslan är att vi i Fotbollsakademin hela tiden växlar upp samtidigt som vi får in mer och mer 
kompetens till oss som gör att vi hela tiden kan göra rätt saker. 

Vi har under året arrangerat två cuper för 13- och 14-åringar på både Östgötaporten och 
CGA Arena där alla deltagare var väldigt nöjda med arrangemangen. Att anordna cuper är en 
verksamhet vi kommer att fortsätta jobba med. Under året har vi också haft ett flertal camper 
där spelare även utanför vår verksamhet deltagit och det har totalt varit cirka 300 spelare som 
deltagit i dessa. 

IFK Norrköping vann serien med U19 och gick upp till U19 Allsvenskan. Vi vann också  
Ligacupen för U17.

Fotbollen blir mer och mer digitaliserad och vi filmar väldigt många träningar och matcher 
som vi använder i vårat analysarbete. Vi håller även på att digitalisera vår spelarutbildnings-
plan som beräknas vara klar till 2019.

Jag måste säga att vår Fotbollsakademi är av hög klass och det är många som får sin chans 
att leva sin dröm att bli elitspelare hos oss.

Avslutningsvis vill jag tacka alla ledare, spelare och föräldrar i vår Fotbollsakademi.

Tony Martinsson 
Akademichef

BoU-VERKSAMHETEN
Foto: privat



LEDARTRÄFFAR
Vi har genomfört fem BoU-träffar med samtliga ledare 
och följande teman: 
Verksamhetsidén/Mot Nya Mål, Barn och ungdomars 
utveckling, Spelarutveckling, Ledarutveckling, Fören-
ingsutveckling och Ledarvård/Utvärdering. Dessutom 
har det genomförts träffar i olika lär-grupper i samar-
bete med SISU där vi redovisat drygt 2000  
studietimmar. 

FOTBOLLSAKADEMIN 2018 MED ANSVARSOMRÅDEN: 
Akademichef: Tony Martinsson 
Koordinator P5-P9: Stefan Johnsson 
Koordinator P10-P13: Daniel Lindahl 
Elittränare U14&U15: Rickard Larsén 
Elittränare U16: Vedran Vucicevic 
Elittränare U17: Anes Mravac
Elittränare U19: Mathias Florén
Tränare IF Sylvia: Kim Hellberg 
Styrelserepresentant: Patrik Jönsson

UTBILDNING 
Vi har under året genomfört MV C-diplom för egna och 
externa ledare.Övrig spelarutbildning i samarbete med 
SISU för 8-17 år. Vi har även genomfört ”Fotbollens  
träningslära”, ”Fotbollens psykologi” och ”Fotbollen i 
samhället” för spelare 14-19 år. Rent spel, Kamratskap 
och Ledstjärnor för 7-9 år, Idrottshälsa för 10 år,  
Individen i centrum för 11 år, Mitt lag för 12 år och 
Idrottskunskap/fotboll för 13 år.

MÅLVAKTSTRÄNING 
Målvaktsträning i åldern 12-13 år har genomförts en 
gång i veckan, 14-16 år två gånger i veckan och 17-19 
år tre gånger i veckan. 
Målvaktstränare: Robert Axelsson och Tommy Ringman.

NORRKÖPING INVITATION CUP 13-14 ÅR 
Cuperna för pojkar 13-14 år har genomförts 
med totalt 28 lag. 
Ansvarig: Tony Martinsson.

IFK-CAMPEN 
100 ungdomar från 30 olika föreningar provade på 
att leva som små fotbollsproffs under tre dagar på 
höstlovet. För deltagarna ingick fem träningspass, boll, 
matchtröja och två biljetter till IFK Norrköpings all-
svenska match mot Östersunds FK. På träningspassen 
besöktes grupperna av A-lagsspelare. Campen  
avslutades med att deltagarna samlades inne på 
A-plan för att få träffa A-lagsspelare och en  
autografskrivning där samtliga A-lagsspelare deltog.

CHAMPIONS LEAGUE (F.D. EUROPALIGAN) 
Champions League har genomförts med åtta lag 
i Teknikhallen. Ligan har omfattat årsgrupperna 7-8 år 

och spelas utan serietabell enligt ”Five a side”-spel. 
Ansvariga: Stefan Johnsson och föräldragruppen för 
P8.

PREMIER LEAGUE (F D ENGELSKALIGAN) 
Premier League har omfattat 16 lag i årsgrupperna 8-12 
år med ”Futsal”-spel  i Ektorpshallen under vinterhalvåret. 
Ligan startade 1979 och spelas utan serietabell. 
Ansvariga: Årsgruppen P12.

BOLLEKSKOLA 5-6 
Bollekskolan bedrivs året om. I Bollekskolan har del-
tagarna möjlighet att prova på bollek, bollteknik och 
bollspel. I Bollekskolan har cirka 85 barn under året 
varit verksamma under ledning av 16 ledare i Teknik-
hallen, Jönsbergska idrottshallen, Himmelstalund och 
Domarringen. 
Koordinator: Stefan Johnsson.

FOTBOLLSAKADEMIN 7 ÅR 
P7: 32 spelare fördelat på fyra femmannalag som  
deltagit i lokala cuper. Sju ledare har genomfört  
träningarna som bedrivits i Teknikhallen, Jönsbergska 
idrottshallen, Himmelstalund och Domarringen.
Koordinator: Stefan Johnsson. 

FOTBOLLSAKADEMIN 8-9 ÅR 
P8: 34 spelare fördelat på fyra femmannalag som 
deltagit i sammandrag och lokala cuper. Årsgruppen 
gjorde sin premiär i Premier League. Åtta ledare har 
genomfört träningarna som bedrivits i Teknikhallen, 
Jönsbergska idrottshallen, Himmelstalund och Domar-
ringen.
Koordinator: Stefan Johnsson. 
Kontaktledare: Sadjad Aziri.

P9: 35 spelare fördelat på fyra femmannalag som 
deltagit i sammandrag, lokala cuper och Premier  
League. Sammandrags utbyte med Jönköping Södra 
och Hammarby IF. Fem ledare har genomfört träning-
arna som bedrivits i Teknikhallen, Jönsbergska idrotts-
hallen, Himmelstalund och Domarringen. 
Koordinator: Stefan Johnsson. 

FOTBOLLSAKADEMIN 10-11 ÅR 
P10: 36 spelare fördelat på tre sjumannalag har delta-
git i seriespel, lokala och regionala cuper samt Premier 
League. Åtta ledare har genomfört träningarna som 
bedrivits i Teknikhallen, Jönsbergska, Domarringen 
och på Himmelstalund Norra. 
Koordinator: Daniel Lindahl. 
Huvudledare: Mattias Wahlberg och Åmid Bargabriel. 
Kontaktledare: Andreas Wetell.



P11: 35 spelare fördelat på tre sjumannalag som har 
deltagit i seriespel, lokala och regionala cuper samt 
Premier League. Åtta ledare har genomfört träningarna 
som bedrivits i Teknikhallen, Jönsbergska, Domarringen 
och på Himmelstalund Norra. 
Koordinator: Daniel Lindahl. 
Huvudledare: Magnus Paulin, Fredrik Turesson och 
Mikael Ström. 
Kontakledare: Lisen Elowson Tosting och Magnus 
Roodla.

FOTBOLLSAKADEMIN 12-13 ÅR 
P12: 35 spelare fördelat på två sjumannalag och 
ett niomannalag som deltagit i seriespel, lokala och 
nationella cuper samt Premier League. Sju ledare har 
genomfört träningarna som bedrivits i Teknikhallen, 
Östgötaporten, Domarringen och Himmelstalund 
Norra. 
Koordinator: Daniel Lindahl. 
Huvudledare: Johan Lundin och Magnus Bergholm 
Kontaktledare: Mikael Solhamre.
P13: 35 spelare fördelat på tre niomannalag som  
deltagit i seriespel, regionala nationella och interna-
tionella cuper. Fem ledare har genomfört träningarna 
som bedrivits i Teknikhallen, Östgötaporten,  
Domarringen och på Himmelstalund Norra. 
Koordinator: Daniel Lindahl. 
Huvudledare: Mikael Cupan, Elias Saliba och Manno 
Chamoun. 
Kontaktledare: Ensar Billali och Stefan Knutsson.

U14 
U14 har omfattat 30 spelare fördelat på två elva- 
mannalag som har deltagit i ÖFF serierna. Laget har 
även deltagit i regionala och nationella cuper. Sex 
ledare har genomfört träningarna som bedrivits på 
Himmelstalund Norra och Östgötaportens planer. 
Huvudtränare: Rikard Larsén

U15 
U15 har omfattat 35 spelare fördelat på två elva-
mannalag som har deltagit i en regional serie och ÖFF- 
serierna. Sju ledare har genomfört träningarna som 
bedrivits på Himmelstalund Norra och Östgötaportens 
planer. 
Huvudtränare: Rikard Larsén

U16 
Tränare för gruppen har under året varit Vedran 
Vucicevic med hjälp av Mikael Widfeldt, Arkadi Malke 
och Axel Lindgren som målvaktstränare. Truppen har 
omfattat 22 spelare födda 2002-2003. U16 deltog i 
Ligacupen, Cup Denmark och i U16 nationella serien. I 
nationella serien placerades laget tvåa, tre poäng efter 
seriesegrarna Örebro SK. Laget tog sig till det efter-

följande slutspelet, där man vann fyra av fem matcher 
och slutade på femte plats i Sverige.

U17 
Vårt U 17 lag tränades av Anes Mravac tillsammans 
med Jesper Sandberg & Torben Nielsen där Robert 
Axelsson varit målvaktstränare. Laget spelade under vår-
säsongen U17 Allsvenskan Södra där man slutade på 7e 
plats vilket var den sista slutspelsplatsen. I ett slutspel där 
dem sju bästa lagen från Södra & Norra U17 Allsvenskan 
spelade mot varandra. 

Även där tog laget en 7e plats. Under året deltog laget 
även i Ligacupen som man vann i finalen mot IF  
Brommapojkarna samt Gothia Cup Tipselit Trophy som 
innebar många bra matcher mot internationella lag. 
Spelare som representerat IFK Norrköpings U17 har 
varit födda mellan 2001-2003. 

U19 
Vi har under året haft ett lag i U19 allsvenskan division 
1. Laget har letts av Mathias Floren, Niclas Rapp och 
Lennart Jonsson. Laget vann serien efter 24 segrar 
på 26 matcher. Seriesegern gör att U19-laget 2019 
kommer att spela i U19 Allsvenskan Norra. Laget har 
bestått av spelare födda 2000, 2001 och 2002. Av 
spelarna som vann serien har en del inför 2019 tagit 
steget till vår samarbetsklubb IF Sylvia i division 1. 

IF SYLVIA 
IF Sylvia har i år spelat och efter 26 matcher placerat 
sig på första plats i division 2 Södra Svealand. Vilket 
innebär att klubben nästa år spelar i Division 1.  
Lagets har tränats av Kim Hellberg, Daniel Jernberg, 
Kim Vaattovaara och Christoffer Tapper-Holter. 

Truppen har nästintill uteslutande bestått av spelare 
från staden Norrköping där de flesta fått sin utbildning 
i IFK Norrköping. Sylvia lyckades även besegra Oskars-
hamn i kvalmatchen till Svenska Cupen vilket innebar 
att man i somras fick spela mot Djurgården IF, en 
match som slutade 4-0 till det allsvenska laget. 

Efter året har fem stycken av lagets spelare lyckats ta 
sig in i elitfotbollen via sitt spel i Sylvia och lever idag 
på sin fotboll. Två stycken har tagit steget över till IFK 
Norrköping, två har hamnat i IFK Mariehamn och en 
spelar 2019 i Superettan med Norrby.



   SP  GM-IM D P

1. IF Sylvia     26 72-27 45 62

2. IFK Haninge  26 64-25    39 59

3. Newroz FC  26 52-33 19 47

4. Motala AIF FK     26 65-40      25 46

5. Enskede IK      26 43-29   14 46

6. Värmbols FC         26 43-30   10 40

7. IFK Aspudden-Tellus  26 37-43        -6 35

8. Nora BK   26 41-50   -9  33

9. Södertälje FK 26 44-59 -15 33

10. AFK Linköping  26 29-51 -22 28

11. Huddinge IF  26 40-64 -24 26

12. IK Sleipner 26 40-49 -9 22
13. Värmdö IF    26 29-49 -20 22
14. Eskilstuna City FK  26 27-77   -50  14

DIV II SÖDRA SVEALAND  
   SP  GM-IM D P

1. Helsingborgs IF     13 47-21 26 35

2. BK Häcken     13 51-13    38 32

3. IF Elfsborg    13 43-21 22 25

4. Trelleborgs FF    13 32-19      13 23

5. Halmstad BK      13 33-24   9 22

6. Kalmar FF           13 34-32   2  22

7. IFK Norrköping   13 32-27        5 20

8. Malmö FF    13 31-26   5  17

9. Örebro SK 13 25-36 -11 13

10. IFK Göteborg 13 26-39 -13 13

11. IK Oddevold  13 22-35 -13 10

12. Örgryte IS FF    13 23-41 -18 8
13. Falkenbergs FF       13 20-48 -28 8
14. Jönköpings Södra 13 20-57 -37 7

   SP  GM-IM D P

1. IF Elfsborg        13 43-15 28 36

2. IF Brommapojkarna     13 53-18    35 33

3. FC Djursholm     13 43-16 27 32

4. BK Häcken    13 40-31 9 20

5. Hammarby IF     13 28-26 2 19

6. Helsingborgs IF        13 28-25 3  18

7. IFK Norrköping 13 26-27 -1 18

8. AIK FF     13 24-29 -5  18

9. Kalmar FF 13 31-35 -4 17

10. Trelleborgs FF   13 20-22 -2 13

11. Vasalunds IF   13 18-39 -21 11

12. Bele Barkarby FF  13 18-40 -22 11
13. Halmstad BK      13 22-33 -11 9
14. GIF Sundsvall  13 10-48 -38 4

U17 ALLSVENSKAN SÖDRA SLUTSPELSSERIE

   SP  GM-IM D P

1. IFK Norrköping           26 149-24 125 73

2. Degerfors IF      26 153-25    128 68

3. Västerås SK       26 109-40 69 56

4. Carlstad United B1 26 66-47 19 51

5. Karlslunds IF      26 74-53 21 48

6. Athletic FC Eskilstuna       26 94-56 38 47

7. Husqvarna FF 26 69-56 13 39

8. BK Forward 26 82-77 5 35

9. Karlstads BK        26 50-63 -13 30

10. Smedby AIS   26 51-67 -16 29

11. Assyriska IF I Norrköping  26 32-115 -83 17

12. IK Viljan Strängnäs 26 34-111 -77 14
13. Västerås IK    26 20-106 -86 11
14. Södertälje FK    26 29-172 -143 9

STATISTIK
U17 ALLSVENSKAN SÖDRA VÅR

U19 ALLSVENSKAN DIV I



   SP  GM-IM D P

1. IF Elfsborg        13 43-15 28 36

2. IF Brommapojkarna     13 53-18    35 33

3. FC Djursholm     13 43-16 27 32

4. BK Häcken    13 40-31 9 20

5. Hammarby IF     13 28-26 2 19

6. Helsingborgs IF        13 28-25 3  18

7. IFK Norrköping 13 26-27 -1 18

8. AIK FF     13 24-29 -5  18

9. Kalmar FF 13 31-35 -4 17

10. Trelleborgs FF   13 20-22 -2 13

11. Vasalunds IF   13 18-39 -21 11

12. Bele Barkarby FF  13 18-40 -22 11
13. Halmstad BK      13 22-33 -11 9
14. GIF Sundsvall  13 10-48 -38 4

U17 ALLSVENSKAN SÖDRA SLUTSPELSSERIE







RESULTAT
29/1 H Beijing Guoan FC 1-1 (4-2, e.str)

2/2 B HNK Rijeka	 1-1 (3-5, e.str)
6/2 H Shamrock Rovers FC 1-1 4-1, e.str)

13/2  H Jönköpings Södra IF     1-0

9/3 H Trelleborgs FF             4-1

17/3 B Kalmar FF  1-1

25/3     B Hammarby IF 2-3

7/2 H Helsingborgs IF	 1-1
24/2 B Tvååker IF 3-2
3/3 H Örebro SK	 2-2
23/8 B Brottby SK	 10-0

2/4 H IF Brommapojkarna 2-1
7/4 B Örebro SK	 1-1
15/4 H Kalmar FF	 3-1
19/4 B Hammarby IF	 1-2
23/4 H IK Sirius 1-0
29/4 H Trelleborgs FF 1-2
5/5 B Östersunds FK 2-0
13/5 B IFK Göteborg	 2-0
19/5 H Dalkurd FF	 4-2
23/5 H GIF Sundsvall 1-0
26/5 B AIK 3-3

8/7 B Djurgårdens IF 1-1
15/7 H BK Häcken 2-1
23/7 H IF Elfsborg	 1-0

28/7 B Malmö FF 1-2
6/8 B GIF Sundsvall	 1-1
13/8 H Hammarby IF	 0-0

19/8 B IF Elfsborg 1-0

27/8 H IFK Göteborg	 2-1

31/8 B Trelleborgs FF 1-1

16/9 H AIK 2-0

22/9 B Dalkurd FF	 2-0

26/9 H Malmö FF 3-1

29/9 B IK Sirius 1-1

7/10 H Djurgårdens IF	 1-1
21/10 B Kalmar FF	 2-1
28/10 H Östersunds FK 4-2

31/10 B IF Brommapojkarna	 1-0

4/11 H Örebro SK	 3-2
11/11 B BK Häcken 1-0

TRÄNINGSMATCHER

SVENSKA CUPEN 2018

ALLSVENSKAN 2018

TACK FÖR ALLT!

ANDREAS JOHANSSON 

OCH DANIEL SJÖLUND


